
UCHWAŁA NR 22/2024 
ZARZĄDU POWIATU RAWSKIEGO

z dnia 5 lipca 2024 r.

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej

Działając na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), Zarząd Powiatu Rawskiego uchwala, co następuje:

§ 1 W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej stanowiącym 
załącznik do Uchwały nr 432/2018 Zarządu Powiatu Rawskiego z dnia 3 kwietnia 2018 r. w sprawie uchwalenia 
Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Rawie Mazowieckiej wprowadza się następujące 
zmiany:

1) § 2 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„Dyrektorze Wydziału - należy przez to rozumieć również Kierownika Biura Rady, Powiatowego Rzecznika 
Konsumentów, Przewodniczącego Powiatowego Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności, a także, 
podczas nieobecności Dyrektora, zastępcę Dyrektora bądź pracownika, któremu powierzono zastępstwo na czas 
nieobecności Dyrektora-”-,

2) § 12 pkt 9 otrzymuje brzmienie:

„sprawowanie nadzoru nad Wydziałem Organizacyjnym Starostwa i sprawowanie nadzoru nad Biurem 
Rady;”.

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Organizacyjnego Starostwa.
§ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

r Starosta ,

Adrian Galach

Justyna Walczak

Członek Zarządu

'7Jarosław Uchman

Członek Zarządu

Lech Owczarek

Strona 1


